conforme especificações e quantitativos constantes deste Edital e seus anexos e
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa CONSTRUTORA SERRA DA PUTUMA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 49.538.589/0001-75,
pela proposta mais vantajosa no valor de R$ 6.034.000,00 (Seis milhões e trinta e quatro
mil reais). Iaçu-Ba, 16 de setembro de 2025.

NIXON DUARTE MUNIZ FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025-PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º
011/2025-PE(https://licitanet.com.br) OBJETO:

[...]

FORNECIMENTO DE
OXIGÊNIO MEDICINAL PARA O MUNICÍPIO DE ITAGUAÇU DA BAHIA/BA. Após análise
documental e julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa
COMERICAL OXI MAX LTDA. CNPJ sob o nº 08.177.568/0001-94, com proposta final de
R$ 172.700,00 (cento e setenta e dois mil e setecentos reais). Itaguaçu da Bahia - BA,
22 de setembro de 2025.

ADÃO ALVES DE CARVALHO FILHO
Prefeito

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à licitação.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 019/2025.

[...]

FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO
MEDICINAL PARA O MUNICÍPIO DE ITAGUAÇU DA BAHIA/BA. Após análise documental
e julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa COMERICAL OXI
MAX LTDA. CNPJ sob o nº 08.177.568/0001-94, com proposta final de R$ 172.700,00
(cento e setenta e dois mil e setecentos reais). Itaguaçu da Bahia - BA, 22 de setembro
de 2025.

MARCOS CARVALHO MACHADO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 192/2025

Pregão Eletrônico nº 019/2025 - Extrato de Contrato nº 192/2025 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Empresa Contratada: